ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации муниципального района «Козельский район»

(исполнительно-распорядительного органа)

П Р И К А З
14 ноября 2023 года 135/ 1

г. Козельск

Об утверждении результатов
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по
экономике

На основании приказа Отдела образования администрации муниципального района
«Козельский район» от 19.09.2023 г. № 108 «О муниципальном этапе всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2023/24 учебном году»,
протокола заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по экономике, проходившей 14 ноября 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по экономике

- Максименко Ярослава, обучающегося 8 класса МКОУ СОШ №1, г. Козельск.

2. Признать призерами муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по экономике следующих обучающихся образовательных организаций:

- Левушкину Полину, обучающуюся 11 класса МКОУ «СОШ №3», г. Козельск;
- Голубева Максима, обучающегося 11 класса МКОУ СОШ №1, г. Козельск;
- Боржову Анастасию, обучающуюся 11 класса МКОУ СОШ №1, г. Козельск;
- Соломатина Евгения, обучающегося 10 класса МКОУ «СОШ №3», г. Козельск;
- Коробову Алану, обучающуюся 10 класса МКОУ «СОШ №2», г. Сосенский;
- Антюхова Виталия, обучающегося 10 класса МКОУ СОШ №1, г. Козельск;
- Кирюхину Ксению, обучающуюся 10 класса МКОУ СОШ №1, г. Козельск;
- Соломатину Викторию, обучающуюся 9 класса МКОУ СОШ №1, г. Козельск;
- Русакова Егора, обучающегося 9 класса МКОУ «СОШ №3», г. Козельск;
- Лещёву Полину, обучающуюся 8 класса МКОУ СОШ №1, г. Козельск;
- Ломаеву Полину, обучающуюся 7 класса МКОУ «СОШ №2», г. Сосенский;
- Федичкину Полину, обучающуюся 7 класса МКОУ «СОШ №2», г. Сосенский.

3. Призерам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике
наградить дипломами.

Заведующий Отделом образования Е.П. Митина